
 

 

Wrocław, dnia 27.07.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.243.902.2020 

 

Dotyczy: realizacja przeglądów technicznych aparatury medycznej różnych producentów w pakietach 1-34 

w okresie 12 miesięcy 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty tylko na pakiet nr 15, który zawiera pompy?  
Odpowiedź: Wykonawca na możliwość złożenia oferty na jeden pakiet. 

2. Prosimy o podanie dat wykonania ostatniego przeglądu pomp infuzyjnych Fresenius w pakiecie 15 
oraz informacji czy przegląd ten zawierał wymianę akumulatora? (W zapisie podany jest rok produk-
cji, a nam jest potrzebna data ostatniego przeglądu oraz informacja czy przegląd zawierał wymianę 
akumulatora, ponieważ na tej podstawie będziemy mogli oszacować ceny do formularza cenowego). 

Odpowiedź: Przeglądy pomp z pakietu 15 zostały wykonane w roku 2018. Od tamtej pory akumu-
latory nie był wymieniane. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


